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PACITTMCAHUE 3AHSTHH TBOPYECKUX OBBETHHEHHH
HA 2023-2024 YYEBHBIN I'O/1 no ya. Kykosckoro, 25
(2-0e noayroaue)
No Obnennnenne Moneneannnk Bropuunk Cpena ' Hersepr Haruuna Cyvbbora No
o ] Ka,
1 Cryanm 153.25-16.55 Meron. aekn 08.00-09.00 (1a) 08, 00-09, 00 (1a) Brix No 13/
«AccopTiy (il 09.05-10.05 (16) | 09.05-10.05 (16) AKT.
17.00-18.00 10.10-12.10 (1) | 10.10-12.10 (1) 2ol
Aeonmueaa Anna 18.00-19.00 4HC wx. 48 wk, 48 k. 48
Baadumupoecna 15.20-16.40
rma
17.00-18.50 YC
2 Crynm MeTojl. Jleks (19.30-11.00 P11 09 30-11.00 PLL PLLOKAT No 6/
«Macrepekan 11.10-12.30 P1] 11.10-12.30 PLL 10.00-11.30 Kypan
aercinay K ypasyiikan 11.35-12.45 viKal
Kosaosa Tameana 15.00-16.00 14.30-16.00 T 13.30-15.00 i’CPll
Baadumupoena 16.15-17.15
3 Cryum 11 26 (09.30-11.00 P11 w, 2624K1T WAT Merou aeHs PLEOT No 6,
«APT-TOCTHHASY 11.45-12.30 11.10-12.30 P1] 11.30-13.30 17.00-18.15 10.00-11.30 No |
12.35-13.00 11.35-12.45 111.26/
Suprosa Hpuna [3.05-14.15 aT 13.30-15.00 PCPIL
fO0povesna 17.00-18.15
H30-crymm Brex. 10.00-12.15 Meroa. neus 10.00-12.15 14.00-16.15 10.00-12.15 Neg
«llamrpan 13.00-15.15 12.50-14.00 12.30-14.45
Macaoea Mapuna 15.20-17.35 14.05-16.20
Bukmoposna
] «benan najabay Brx. HAT 09.00-10.00 AT 09.00-10.00 10.00-14.00-
(raxmMaTn) 10.00-11.30 10.00-11.30 ['uma. Ne 59 Ne I3
L] Mameces 14.00-15.30 14.00-15.30 . i

—




Huxonanu
Bukmopoesun

HIPKP
«ALBBI lenikan

Honosa Kpucmuna
Baaoumuposna

15.40-17.10

Jlanen 10
17.30-19.30

Merton. aenn

AHTAHACKHI HibIK

Mepryaosa Hpuna
Hukoaaesna

|

9

09.00-1025

10.30-11.50
14.00-15.20
15.25-16.05

09.00.30-10.40
PP
13.00-14.00-
14.05-15.053MA
15.10-16.50 [1IPP

15.40-17.10

Jlnnei 10
17.50-19.30

«Amcop,r[n
(CTVIMS HIpPBI HA
THTAPE ¢ OCHOBAMN
IBYKOPEKHCCYPILI)

Deoopos Makcust
Anopeeaun

Merto. wesn

Crnopr. kayd
«Oummm
buakos Escenuit
Buxmopoeun

1

Tearpaaunan
CTV s
«lllkoaa segymeros

Coavevesa Tameana
Anopeesna

09.00.30-10.40
LIPP
13.00-14.00-
14.05-15.05MA
15.10-16.50 LLIPP

Metoa. ek 09.00-10.25
10.30-11.50
13.00-14.00
14.00-15.20
15.25-16.05

09.50-10.40 09.30-10.40

10.45-11.25 10.45-11.25
11.30-12.10 11.30-12.10
14.00-14.40 14.00-14.40
14.50-15.30 14.50-15.30

15.30-17.30
17.35-18.50

09.00-12.00
13.30-15.00
15.05-17.00

09.00-10.40 rp. 1
15.00-16.40
PP .2

Boix,

09.30-10.40
10.45-11.25
11.30-12.10
14.00-14.40
14.50-15.30

15.30-17.30
17.35-18.50

19.00-12.00
14.00-16.00

Hik.13
09.00¢-10.00
10.30-11.30
11.35-13.05
13.35-15.00
15.05-15.35
15.35-16.05
16.10-16.35

Xopeorpaduueckan
cryaus «Peneccancy
Teaxep

hwdoss Muxaiiosna

09.30-11.30
14.30-16.40
17.00-17.40

Meroyl. nens

14.30-16.40
17.00-17.40

Brix, “Ne 1/6 |
10.00-12.00 | No 4/6
Brix. Ne G
12.00-13.30 No ||
13.40-15.00
Borx. AKT.
3an/l;
6
10.00-12.00 Ne 11/
aAKT.3an
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Crynns
«Poborpann
{J1ero u
poBoToTexHnKa)
Boponnoaa
Examepuna

Huxonaeena
Cryauns 3/1-
MOAEIHPOBANHS
Bonoouna
Ceemaana
Apanacneena

|

B nexperiom

QTIYCKC C

01.01.2024 r.

10.00-12.00
15.30-17.30

14

Iavpuoruseckmit
Kiayo «Poamnan
Hanwroa
Apraoun
Muxaitciosuy

08.15-10.15

14.00-15.50

16.00-18.00
s 64

VIO?

HIko.a KBH
Mameeeceaa
Buxkmopun

Bacwiwesna

MeTtoa. QeHb

k.64
13.15-15.15
k.28
16.15-18.10
18.15-20.15

10.00-11.20

11.30-12.45

13.00-14.20
k. 26

k.64
16.45-18.40
k.28
18.30-20.00

10.00-12.15
14.00-15.30

10.00-12.13
14.00-15.30

1k.48
14.00-15.30
15.35-17.03

Hx.64
13.15-15.10
[x.28
16.15-18.10

Tropuccekan
MACTePCKAs
«OdvexTusy/lkoaa
HHOTO Hpiera
w/ladupunret
HKOHAY
Tomenkun
Bukmap
Buxmopoeuy

aOQbnetner JIT

09.45-12.00
14.00-16.15

Xopeorpadurieckas
cryvaust «Panocren
(1uk. 26)
Acadhonosa Oavea
Iennadveena

Xopeorpaputiecknii

ancamdn
wDanraznuny»
(K, 26)

12.30-14.00

16.30-18.00
18.00-19.50

15.55-17.25
17.30-19.00

18.00-19.30
19.30-21.00

16.30-18.00
18.00-19.30

15.55-17.25
17.50-19.00

18.00-19.30
19.30-21.00

A1
10.00-12.30
3.00-14.50
14.35-16.00

10.00-11.40
14.00-15.30

0BG WpHCT

k.64
08.15-049.20
09.25-10.30
10.35-11.40
[1.45-12.50
13.00-14.15
14.15-15.25

2.30-14.00
.55 17.25

0-19.04
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12.30-14.00
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LK.
28, 64
A3
Kab.5

A3

Kad,
Ne §
Af3

[xoaa
No 26

Brix.

I 1koaa

|
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19 | Xopeorpadguucexmii 16.30-18.00 18.00-19.50 16.30-18.00 [8.00-19.30 IHkona
AHCAMO.TE 18.00-19.30 19.30-21.00 18.00-19.30 19.50-21.00 Borx. Ne 26
wbanrazun»
(K. 26)
Hlanwowukuna
Haoewcoa Hempoena | . -4 ;
T/o «llepenextunay llIkona |
(Maocm., wik.43) 10.00-12.00 14.00-16.00 (0.00-12.00 14.00-16.00 1L00-11 00 Boix. No 43
bomswykuna Anna

Aundpeesna
(6HCU, CooM.) ) , { .

Hpuviewanie, Pacnincanine MOKET KOPPEKTHPORA TS,

o
o

Vigeldy

H.9. Noremkuna

Jamecrirean anpektopa no YBP:
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